
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS STATYBOS SEKTORIAUS VYSTYMO AGENTŪROS 
DIREKTORIAUS 

ĮSAKYMAS

DĖL VŠĮ STATYBOS SEKTORIAUS VYSTYMO AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2023-10-06 
ĮSAKYMO NR. BV-23-33 „DĖL ŪKIO SUBJEKTŲ VEIKLOS PATIKRINIMŲ TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m.       d. Nr. BV-
Vilnius

Vadovaudamasis VŠĮ Statybos sektoriaus vystymo agentūros (toliau – SSVA) įstatų 28.11 p. 
nuostatomis:

1. P a k e i č i u  Statybos sektoriaus vystymo agentūros ūkio subjektų veiklos patikrinimų 
taisyklių (toliau – Taisyklės) 10 punktą ir išdėstau jį taip:

„10.  Patikrinimai  atliekami  vadovaujantis  ūkio  subjektų  veiklos  rizikingumo  vertinimo 
išvadomis.  Rizikos  vertinimo  kriterijų  sąrašas,  ūkio  subjektų  rizikingumo  apskaičiavimas,  rizikos 
valdymo  priemonės  patvirtintos  Statybos  sektoriaus  vystymo  agentūros  prižiūrimų  ūkio  subjektų 
rizikos vertinimo tvarkos aprašu.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Taisyklių 1 priedą.
3. P a v e d u SSVA Administravimo ir finansų padalinio administratorę Aureliją Urbonienę su 

šiuo įsakymu supažindinti direktoriaus pavaduotoją Andrių Mazuronį, Pastatų energinio naudingumo 
sertifikavimo  padalinio  vadovą  ir  padalinio  darbuotojus,  Priežiūros  padalinio  vadovą  ir  padalinio 
darbuotojus.

Direktorius                              Povilas Poderskis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VšĮ Statybos sektoriaus vystymo agentūra 305997589, Sėlių g. 66,
LT-08109 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VŠĮ STATYBOS SEKTORIAUS VYSTYMO
AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2023-10-06 ĮSAKYMO NR.
BV-23-33 „DĖL ŪKIO SUBJEKTŲ VEIKLOS PATIKRINIMŲ
TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-09 Nr. BV-24-183
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ieva Grybauskienė, Priežiūros padalinio teisininkė, laikinai einanti

Priežiūros padalinio vadovės funkcijas , Priežiūros padalinys
Sertifikatas išduotas IEVA GRYBAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-09 15:43:05 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-22 12:10:20 – 2029-09-21 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Mazuronis, Direktoriaus pavaduotojas
Sertifikatas išduotas ANDRIUS MAZURONIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-09 15:48:29 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-11 11:00:23 – 2027-05-10 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Povilas Poderskis, Direktorius
Sertifikatas išduotas POVILAS PODERSKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-09 15:49:44 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-07 13:56:03 – 2029-02-05 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Statybos sektoriaus vystymo agentūra, VŠĮ, į.k.305997589 LT",
sertifikatas galioja nuo 2022-05-06 09:47:37 iki 2025-05-05
09:47:37

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.75

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-12-09
15:50:30)

Paieškos nuoroda –



DETALŪS METADUOMENYS

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-12-09 15:50:30 Dokumentų valdymo
sistema Avilys


